
  

 

sshinko@city.komoro.nagano.jp

その他のイベント・お知らせ情報 

 

Komor 

3 月 15 日（日）9：00 から大栄小諸球場において、第６回小諸地域野球交流会を開催しますので、取材いただきますよう

お願いいたします。 

日頃は、スポーツ振興にご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。標記の件について、下記のとおり開

催しますので、当日の取材及び報道のお取り計らいをよろしくお願いします。 

 

mailto:sshinko@city.komoro.nagano.jp

